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Suunnistajan keksinnöstä kasvoi maailmanluokan bisnes 

Juhlavuottaan viettävä Suunto etsii tarinoita ja elämyksiä: Urheiluinstrumentteja, kuten 

rannetietokoneita ja kompasseja valmistava Suunto on saavuttanut kunnioitettavan 75 vuoden iän. 

Juhlavuotensa kunniaksi Suunto etsii ja kokoaa suomalaisilta yhtiön tuotteisiin liittyviä kokemuksia ja 

muistoja. Suunto ulottaa merkityksensä pitkälle Suomen historiaan. Moni yllättyy kuullessaan, että 

yrityksen tuotteet olivat tärkeässä roolissa peräti talvisodan taisteluista selviämisessä.  

Kotimaisen Suunnon tuotteet ovat olleet mukana monessa historiallisestikin merkittävässä hetkessä. 

Talvisodassa sotilaan ainoa henkilökohtainen esine, kompassi, pelasti jopa ihmishenkiä. Vuoden 1952 

kesäolympialaisissa olympiatuli kannettiin Helsingin stadionille Suunnon valmistamissa soihduissa.   

”Meille kerrotun talvisotatarinan mukaan vasemmassa rintataskussa ollut kompassi pysäytti vihollisen 

tarkka-ampujan luodin ja pelasti nuoren luutnantin hengen. Toinen koskettava tarina monien joukossa 

kertoo 16-vuotiaasta nuoresta saksalaissotilaasta, joka koko muun joukkueen jäätyä mottiin ja kaaduttua 

onnistui yksin pakenemaan rajalle kuolleen sotilaan taskusta löytämänsä kompassin avulla. Metsässä hän 

piilottautui desanteilta ja vakoojilta, joista jotkut olivat naamioituneet nunnan vaatteisiin. Kompassi pelasti 

hänen henkensä”, kertoo Suunnon toimitusjohtaja Mikko Moilanen.  

Suomalainen menestystarina käynnistyi vuonna 1936, kun innokas suunnistaja, keksijä ja insinööri Tuomas 

Vohlonen kyllästyi tuon ajan epätarkkoihin kompasseihin ja rakensi itse sellaisen vaseliinipurkin kannesta 

sekä vaimonsa puuterirasiasta. Hän sai armeijan avustuksella huomattavasti vanhoja kompasseja 

luotettavammalle keksinnölleen patentin ja toimitti sotaan valmistautuvalle Suomen armeijalle 11 000 

kompassia.  Vohlonen kuoli juuri ennen talvisodan alkua yritystoiminnan ollessa vasta alussa. Tuohon 

aikaan oli harvinaista, että nainen oli mukana yrityselämässä. Siitä huolimatta Vohlosen rohkea Elli-vaimo 

nousi yrityksen johtoon ja johti Suuntoa vuoteen 1952 asti. 

Tarinat talteen 

Nyt 75-vuotias Suunto haluaa koota käyttäjilleen merkityksellisiä, tuotteisiinsa liittyviä kokemuksia ja 

muistoja. Tarinat halutaan saada talteen nyt, kun esimerkiksi ensimmäisten kompassien tai muiden 

laitteiden käyttäjien sukupolvi on vielä kertomassa muistoistaan.  

”Käyttäjiltä tullut palaute on aina parasta tietoa tuotteista. Haluammekin nyt pyytää käyttäjiä jakamaan 

heille mieleen painuneita ja merkityksellisiä kokemuksia kanssamme. Asiakkaidemme hienot elämykset ja 

ilon hetket ovat osoitus myös meidän onnistumisestamme. Suunto haluaa olla mukana tuottamassa 

positiivisia kokemuksia ja onnistumisia sekä viedä eteenpäin liikkumisen, ulkoilmaelämän, seikkailun ja 

elämyksellisyyden ilosanomaa”, summaa Moilanen.   

Tällä hetkellä Suunto on yksi maailman johtavista Outdoor-rannetietokoneiden ja sykemittareiden  

valmistajista sekä sukellusrannetietokoneiden markkinajohtaja. Yritys on ollut merkittävästi vaikuttamassa 

muun muassa sukeltajien turvallisuuteen. Ennen Suunnon sukellustietokonetta sukeltajat joutuivat aina itse 

laskemaan taulukoiden avulla sukelluksen turvallisen keston ja profiilin. 



   
 

Mikä on sinun huippuhetkesi, hienoin kokemuksesi tai jopa tiukoin tilanteesi, johon liittyy jokin Suunnon 

tuote? Parhaat tarinat palkitaan Suunnon tuotteilla.  

Lisätietoja:  

Tarja Kuusela, viestintäpäällikkö, tarja.kuusela@suunto.com 

puh. (09) 875 870  

Suunto: 

Suunto on sukellukseen, kestävyysurheiluun ja Outdoor-lajeihin tarkoitettujen urheiluinstrumenttien 

johtava suunnittelija ja valmistaja. Muotoilustaan, tarkkuudestaan ja luotettavuudestaan kiitetyissä 

Suunnon rannetietokoneissa yhdistyvät rannekellojen ulkonäkö ja käytettävyys lajikohtaisten tietokoneiden 

ominaisuuksiin. Suunnon pääkonttori ja tuotekehitysyksikkö sijaitsevat Vantaalla. Yritys työllistää yli 500 

osaajaa eri puolilla maailmaa. Suunto toimittaa tuotteitaan yli 100 maahan. Yhtiö on Amer Sports 

Corporationin tytäryhtiö, ja sen sisaryhtiöitä ovat Wilson, Atomic, Precor, Salomon, Mavic ja Arc’teryx. 
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